СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЛОЗОВСКОГО 1-ГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  09.04. 2018 г. № 7
------------------------------------
с. Лозовое

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу Положения о муниципальном земельном контроле за использованием земель на территории Лозовского 1-го   сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области

В соответствии с частью 2 статьи 4 Закона Воронежской области от 18.07.2016 № 106-ОЗ «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Воронежской области», Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета народных депутатов Лозовского 1-го   сельского поселения:
От 28.05.2010 №17   «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле за использованием земель на территории Лозовского 1-го   сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области»;
от  30.05.201217 №   «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Лозовского 1-го   сельского поселения от  28.05.2010 №17      «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле за использованием земель на территории Лозовского 1-го   сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области».

2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании «Информационный бюллетень Лозовского 1-го   сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области».

	Глава Лозовского 1-го   сельского поселения

	Н.И.Лукьянчикова